Zoznam mestskych/miestnych Gradov na predkladanie Ziadosti o poskynutie podpory/Ziadosti o &erpanie - Poverené osoby v zmysle
zakona &. 150/2013 Z. z. o Statnom fonde rozvoja byvania v zneni neskor$ich predpisov od 1.1.2025

100 Bratislavsky kraj
kéd okresu urad od :
kod (do mesto (do , 7 . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1 .2’0v25 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zlu&eni) zluceni)
101 Bratislava | . Mierova 21 ) . L . 02/48284516
102 Bratislava Il Ingrid Kadnarova ingrid.kadnarova@ruzinov.sk
102 |Bratislavalll 827 05 Bratislava Il 9 J @ 0918894549
103 Bratislava lll Junéacka 1 . sfro@banm.sk;
103 Bratislava lll !:gaAIen;\ ll\llallg%/ovg alena.nagyova@banm.sk; 83;38252225
107 Pezinok 832 91 Bratislava lll ptelngtzl el e ene andrea.follrichova@banm.sk 5
104 Bratislava IV ] N . - _ 02/70711193
. Nam. sv.FrantiSka 8 Miru jarmila.kitanovicova@karlovaves.sk 0940634148
104 Bratislava IV , . .
842 62 Bratislava IV Mgr. Patrik Varecha patrik.varecha@karlovaves.sk 02/70711195
106 Malacky
0940634197
105 Bratislava V , Kutlikova 17 Denisa Sola denisa.sola@petrzalka.sk; 02/68288892
105 Bratislava V . . : .
108 Senec 852 12 Bratislava V Ing. Daniela Nemcova PhD. |daniela.nemcova@petrzalka.sk 0947487121
200 Trnavsky kraj
kéd okresu urad od :
kod (do mesto (do , 7 . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1 .2’0v25 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zlu&eni) zluceni)
201 Dunajska Streda 202 Galanta Mierove nam. 940/1 Alena Beskidova alena.beskidova@galanta.sk; 031/7884323
202 Galanta 924 18 Galanta Michael Bittera michael.bittera@galanta.sk 031/7884383
203 Hlohovec M.R.Stefanika 1
2 Hloh Tati Kuklova tatiana.kukl hloh .sk 033/7368237
204 Piestany 03 ohovec 920 01 Hiohovec atiana Kuklova atiana.kuklova@hlohovec.s
205 Senica Trhova 3 e Sl T " at "
. ubica Rakusova ubica.rakusova@trnava.sk;
283 -Srkallca A Ui 91771 Tmava Mgr.Eva Mihalikova eva.mihalikova@trnava.sk e SERsisllls
rnava



mailto:denisa.sola@petrzalka.sk;

300 Trendiansky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do . . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1 .2'(325 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluceni)
301  |Banovee nad Nam. slobody 14 - _ o 046/5179614
Bebravou 307 Prievidza Ing. Dana Paulikova dana.paulikova@prievidza.sk 0904752680
305 Partizanske 971 01 Prievidza Mgr.Erika MatejoviCova erika.matejovicova@prievidza.sk 046/5179602
307 Prievidza 0903501082
8L 304 Nové Mesto |RIcove 34 Mgr. Michaela Nedbalova  |sus.sfro@gmail.com; 032/7402601
304 N<')ve Mesto nad nad Vahom 91,5 01 Nové Mesto nad Ing. Jan Koren sus.koren@gmail.com 032/7402600
Vahom Vahom
306 Povazska Bystrica 5 911 64 Trenéin ena viinarikova alena.minarikova@trencin.sk; 0902911215
- 309 Tren€in Lenka Vojtasova lenka.vojtasova@trencin.sk;
308 Puchov . L : 0902911168
Mgr. Renata Gardoriova renata.gardonova@trencin.sk
309 [Tren&in U iEsilee
400 Nitriansky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do . . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1 .2'(325 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluceni)
401 Komarno 401 Komarno Nam. gen.KIa'pku 1 Ing. Dana Szabodva sfro@komarno.sk 035/2851373
945 01 Komarno
402 Levice Hlavné nam. 10 . L i 035/6921791
404__|Nové Zamky 404 | Novézamky (84035 NoweZamky |1 GEI8 oh 1 ve  [mikorinsaicrmiova@novesariysk 0213992793
405 Sala 9 ’ y- 035/6921729
403 Nitra Stefanikova tr.60 na. Gabricla Bal ] bl @ i ok 037/6502395
= . . ng. Gabriela Ballayova allayova@msunitra.sk;
il oAy w28 e D03 IR Ing. Kristina Benkova benkova@msunitra.sk 037/6502225

407

Zlaté Moravce




500 Zilinsky kraj
kéd okresu urad od
kod (do mesto (do , 7 . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1 .2’0v25 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zlu&eni) zluceni)
501 Bytca
502 Cadca Nam. obeti
’ ’ v . . Ing. Jarmila Pecho€iakova |jarmila.pechociakova@azilina.sk 041/7063238
G SRE O IR il Al LA Martina Mikulikova martina.mikulikova@zilina.sk 041/7063240
507 Namestovo 011 31 Zilina
511 Zilina
505 Liptovsky Mikulas N T Sturova 1989/41 R
" iptovsky . . . " . )
508 RuZomberok 505 Mikul4s 031 42 Liptovsky Mgr. Miroslav Kasak m.kasak@mikulas.sk; 0905/171376
510 Tvrdosin Mikulas
203 Dolny Kubin Nam.S.H.Vajanského 1 043/4204490
; . am.S.H.Vajanského 1, . I o .
506 Martin 506 Martin 036 49 Martin Mgr. Gabriela Janikova gabriela.janikova@martin.sk 0918797130
509 Turcianske Teplice
600 Banskobystricky kraj
kéd okresu urad od
kod (do mesto (do , 7 . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1 .2’0v25 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zlu&eni) zluceni)
601 Banska Bystrica ; CSA 26
Banska ] = . : . 048/4330631
603 Brezno 601 Bystrica 975 3?9 Banska Mgr. lvana Slenkerova ivana.slenkerova@banskabystrica.sk 0918/505228
Bystrica
604 Detva
605 Krupi Nam.slobody 22
Ll 611 Zvolen = slerely Ing. Lubica Hudakova lhudakova@zvolen.sk 045/5303224
610 Velky Krti§ 960 01 Zvolen
611 Zvolen
606 Luéenec
607 Poltar 606 Ly Novohradska 1 EvaT , ; | K 047/3812219
n v rzov. eva.turzova@lucenec.
608  |Revica UCeNeC 194 01 Lucenec a turzova va.turzova@lucenec.s
609 Rimavska Sobota
2 Banska Stiavni S
222 Za:ns \iai S 613 Zlar nad Sézfiga ZM Oyzeza * Ing. Stanislava Holosova stanislava.holosova@ziar.sk U e 11672
amovica Hronom 'ar na J ' ' 0905/635836

613

Ziar nad Hronom

Hronom




700 PreSovsky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do . . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1 .2'(325 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluceni)
702 Humenné
705 Medzilaborce
709 Snina 702 Humenné [Kukorelliho 34 Ing. Pavol Gresko pavol.gresko@humenne.sk 057/7752814
711 Stropkov 066 28 Humenné Bc.Magdaléna Kulhova magdalena.kulhova@humenne.sk
713 Vranov nad Toplou
703 KeZmarok Nabrezie Jana Pavla Il - ||ng. Monika Schmidtova monika.schmidtova@msupoprad.sk; |0910890497
706 Poprad 706 Poprad 2802/3 Ing.Monika Rontova monika.rontova@msupoprad.sk; 052/7167286
710 Stara Luboviia 058 42 Poprad Bc. Erika Podolinska erika.podolinska@msupoprad.sk 052/7167279
701 Bardejov
704 Levoca Ing. Janka Markovicova janka.markovicova@presov.sk
707 PreSov 707 PreSov Hlavna 73 Ing. Adela Motylova adela.motylova@presov.sk 051/3100560
708 Sabinov 080 01 Presov Ing. Monika Molnarova monika.molnarova@presov.sk
712 Svidnik
800 KoS8icky kraj
kéd okresu urad od
kéd (do mesto (do . . . . telefonicky
31.12.2024) 31.12.2024) od 1.1’.?02’5 1.1 .2'(325 Spo adresa uradu kontaktna osoba kontaktny e-mail kontakt
(po zluéeni) zluceni)
802 Kosice | - Hviezdoslavova 7 . . sfrb@kosice-city.sk; 0917215215
804 Kosice I 802 Kosice | 040 34 Kosice | Ing. Emil Chytracek emil.chytracek@kosice-city.sk 055/6827132
803 Kosice Il
805 Kosice IV 803 Kosice Il  [Trieda SNP 39 Jana Richveis jana.richveis@kosicezapad.sk 0911703705
806 KoSice -okolie 040 11 Kosice
Moldava n./Bodvou
807 Michalovce . o . : . . — 056/6864277
07 | Wodavce VAT ebodtelon 0 Vet e e |G fosossars
811 TrebiSov g ' ' 056/6864173
801 Gelnica Stefanikovo nam. 1 053/4152342
808 Rozfava 810 SpiSska Nova (052 70 Spigska Nova |Ing. Zuzana Holotiakova zuzana.holotnakova@mestosnv.sk; 0905346727
Ves Ing. Ivan Jacko ivan.jacko@mestosnv.sk 053/4152331
810 SpiSska Nova Ves Ves

0917636226




	Hárok1

